

پیروی اسکوچیچ از ایده تاثیر گذار کی روش



مهدی رجب زاده: برای قضاوت
تیم رحمان خیلی زود است

قطعا و حتما به دنیای مربیگری وارد می شوم

قاسم حدادی فر: به داور گفتم که دقیقه ۹۵ است
بهتر تصمیم بگیر و با کمکت مشورت کن

خیلی به محرم افتخار میکنم

مهدی رجب زاده: برای قضاوت تیم رحمان خیلی زود است

قطعا و حتما به دنیای مربیگری وارد می شوم



کاپیتان سابق تیم فوتبال ذوب آهن می گوید هنوز برای قضاوت در مورد تیم رحمان رضایی زود است.

مهدی رجب زاده یکی از چهره های سرشناسی بود که روز پنجشنبه هفته گذشته در ورزشگاه فولادشهر به تماشای دربی اصفهان پرداخت که در پایان با دو گل به سود سبزپوشان خاتمه یافت؛ دیداری که بین دو نیمه مراسمی هم برای تجلیل از نایب قهرمانی ذوب آهن در آسیا در دل خود داشت.

او در پایان این بازی ضمن تسلیت برای درگذشت محمود یآوری گفت: به هر صورت یک روز تاریخی برای ذوب آهن رقم خورد و خدا را شکر که ما آن سال خدمت تیم بودیم. این موفقیت حاصل کار یک مجموعه بود که سال ها زحمت کشیدند. خیلی ممنونم از مسئولان باشگاه ذوب آهن که این مراسم را شکل دادند و از مجموعه آن سال تشکر کردند.

او سپس ادامه داد: امیدوارم ذوب آهن با شرایط بهتری ادامه بدهد و به زودی یکی از تیم های ایرانی در آسیا قهرمان شود.

رجب زاده در مورد شرایط این روزهای ذوب آهن بیان کرد: ذوب آهن در دو سه سال اخیر فراز و نشیب زیادی داشته است. تازه تغییراتی انجام شده و ثبات ایجاد شده است. امیدوارم بعد از این همه فراز و نشیب شرایط خوبی ایجاد شود و دیگر ذوب آهن را پایین جدول نبینیم. یک مقدار شاید زمان بر باشد. باید چند هفته از لیگ سپری شود و بعد در مورد عملکردش حرف زد. امیدوارم هر اتفاقی می افتد، ذوب آهن موفق باشد و مثل همیشه به این تیم افتخار کنیم.

کاپیتان سابق ذوب آهن در مورد حضورش در سمت مربی اضافه کرد: خب من مدتی مربی بودم ولی نتایج خوبی نگرفتم. الان هم مدارک مربیگری را می گیرم. قطعا و حتما وارد مربیگری می شوم و انگیزه خیلی زیادی دارم. امیدوارم عرصه مربیگری ام مثل بازیگری باشد و بتوانم تجربیاتم را انتقال دهم.

پیروی اسکوچیچ از ایده تاثیر گذار کی روش

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی بوسنی را با ۲ گل شکست داد که خیلی از مهره های اسمی خود را در اختیار نداشت. علیرضا بیرانوند - سردار آزمون - مهدی طارمی - علیرضا جهانبخش و ...

ایران بعد از شکست دو بر یک از یک بارهبری اسکوچیچ اینبار بوسنی را در خاکش شکست داد. همان تیمی که در جام جهانی ۲۰۱۴ ما را ۳ بر یک شکست داد. جای خوشحالی است که تیم ملی هم در بازی با ازبک و هم در این بازی بردن را تمرین کرد چون تیم آنی را بازی می کند که تمرین می کند دست یابی به این روحیه برای تیم ملی در این برهه از زمان نیاز بود چرا که تیم ملی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ باید در چهار بازی باقی مانده حریفان را شکست دهد.

اسکوچیچ در این برهه از زمان یک تیم خوب ساخته؛ تیمی مقتصد و نتیجه گرا. تیمی که با اشتیاق فوتبال می کند. این همان چیزی است که تیم ملی در ادامه مسیر بدان احتیاج داشته. اشتیاق در اردوی تیم معجزه می کند. حتی در روزی که خیلی از اسمی ها در ترکیب تیم نباشند و دعوت از برخی نفرات تعجب بر انگیز باشد. هر چند بر این عقیده ایم سرمربی برای دعوت از تک تک نفرات برنامه داشته و پازل ها را کنار هم چیده که به این تیم رسیده. خوشبختانه تیم اسکوچیچ بر خلاف تیم ویلموتس ابتدا به گل نخوردن فکر می کند و بعد گل زند.



این ایده در زمان کارلوس کی روش هم وجود داشت و به تیم ملی کمک کرد از خیلی از موانع سخت عبور کند و بدون شک اینبار هم تیم ملی از این مانع سخت عبور خواهد کرد. با این تفاوت که اینبار هدایت تیم بر عهده اسکوچیچ است. مربی که هم فوتبال ایران را خوب می شناسد و همه روحیه فوتبالیست ها ایرانی. او فصل گذشته به همراه صنعت نفت از خیلی از بازی های بزرگ امتیاز گرفت. نمونه اش بازی با سپاهان و به همین دلیل در دور رفت یکی از تیم های بالاترین جدول بود.

ساختن تیمی مقتصد و نتیجه گرا در این برهه از زمان با حضور بازیکنانی که برای بازی اشتیاق دارند بهترین تصمیم اسکوچیچ بوده چرا که تیم ملی در ۴ بازی باقی مانده برای صعود به جام جهانی به نتیجه احتیاج دارد نه سبک بازی ای که مورد تحسین باشد. نتیجه با یک گل بدست بیاید یا با گل های بیشتر؛ این تفاوت ندارد. هدف صعود است. در همین بازی اخیر شاید بیشتر توپ و میدان در اختیار حریف بود و تیم ملی بیشتر بازی را دنبال می کرد که آسیبی نبیند و به محض ایجاد فرصت به دروازه حریف برسد و گل بزند و این چنین هم شد. دو حمله ای که ترکیبی نبود؛ اما تیم ملی موقعیت ایجاد کرد و به گل رسید. واکاوی در لیست تیم ملی حالا می تواند ما را به این نتیجه برساند که دعوت ها و عدم دعوت ها برای اسکوچیچ با دلیل و برهان بوده. دلیل و برهانی که در دو بازی ما را به پیروزی رساند و همین برای صحنه گذاشتن روی تصمیمات اسکوچیچ کافی است.

جلال الدین علی محمدی: خیلی خوشحالم که دوباره به سپاهان آمدم



هافبک جدید سپاهان امیدوار است در بازگشت به این تیم بتواند عملکرد خوبی داشته باشد.

جلال علی محمدی پس از بازگشت دوباره به سپاهان اظهار کرد: من ۱۰ سال در سپاهان بودم، این باشگاه را خانه خودم می دانم و در این تیم راحت هستم ولی اتفاقاتی افتاد که یک سال از سپاهان جدا شدم و در پیکان بازی کردم، اما الان شرایط طوری بود که به نظر می توانستم به تیم کمک کنم.

او ادامه داد: باشگاه پیکان برای انتقال من به سپاهان همکاری کرد و توانستم به این تیم برگردم. فکر می کنم بازگشت من به سپاهان خواسته دو طرف بود، خودم هم خیلی دوست داشتم به اصفهان برگردم و خدا را شکر این اتفاق افتاد که دوباره پیراهن سپاهان را بپوشم.

هافبک جدید سپاهان در مورد کار کردن با محرم نوید کیا عنوان کرد: بچه های تیم آقا محرم را از نظر شخصیتی و فنی دوست دارند. من تازه به تیم اضافه شدم از شناختی که در گذشته از محرم نوید کیا داشتم، مجاب شدم تا به سپاهان بیایم و در توان خودم بتوانم به سپاهان کمک کنم.

علی محمدی یاد آور شد: فکر می کنم سپاهان آینده روشن و خیلی خوبی داشته باشد چرا که بازیکنان و کادر فنی خوبی دارد و تیم مدیریتی خیلی قوی پشت تیم هستند. هر تغییری در هر مجموعه ای نیاز به زمان دارد و به نظرم زمان همه چیز را درست می کند و سپاهان آینده خوبی دارد.

او درباره غیبت تماشاگران سپاهان در ورزشگاهها در شرایط کرونایی ابراز کرد: تیم هایی مثل سپاهان که هوادار دارند، اما نمی توانند از تماشاگران خود بهره ببرند، ۵۰ درصد از آنها کم می شود. بالاخره این کمبود باید در فضای مجازی جبران شود و می دانم هواداران سپاهان آنقدر با معرفت و خوب هستند که همیشه از تیم حمایت کردند و ان شاء الله از تیم پشتیبانی می کنند تا شرایط مطلوبی برای تیم و بازیکنان به وجود بیاید.

رضایت علی محمدی برای سپاهان چطور صادر شد؟



مدیران باشگاه پیکان همکاری خوبی با سپاهانی ها برای صدور رضایتنامه جلال الدین علی محمدی داشتند. جلال علی محمدی هافبک توانمند پیکان در حالی امروز راهی سپاهان اصفهان شد که یکسال دیگر با پیکان تهران قرارداد داشت و اگر همکاری مدیران پیکان نبود نمی توانست به این تیم برود. علی محمدی طی روزهای گذشته صحبت هایی را با اکبر محمدی مدیرعامل باشگاه پیکان برای جدایی انجام داد. او که از پیشنهاد سپاهان باخبر بود، می خواست از جمع شاگردان مهدی تار تار جدا شود و در این بین جلساتی با محمدی داشت. در این جلسات باشگاه پیکان خواهان دریافت مبلغی برای صدور رضایتنامه شد که با پیشنهاد سپاهانی ها و علی محمدی مغایرت داشت. با این حال اما محمدی و سایر مدیران پیکان که نشان داده اند مانع رشد بازیکنان نمی شوند، همکاری مناسبی داشتند و با دریافت مبلغی که نزدیک به خواسته سپاهانی ها و علی محمدی بود، رضایت او را صادر کردند. در این خصوص هفته گذشته باشگاه سپاهان نیز طی اطلاعیه ای که صادر کرد، از مدیران باشگاه پیکان و همکاری آنها بابت انتقال علی محمدی تشکر کرده بود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
 امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

قاسم حدادی فر: به داور گفتم که دقیقه ۹۵ است، بهتر تصمیم بگیر و با کمکت مشورت کن خیلی به محرم افتخار میکنم



کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن می گوید این تیم اگر حمایت شود، می تواند مانند سال های گذشته مدعی قهرمانی باشد. قاسم حدادی فر کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن در گفتگویی اظهار داشت: بعد از کش و قوس هایی که در مورد کرونا بود، با تیم سختی در هفته اول بازی داشتیم. فولاد به خوبی برای شروع لیگ تدارک دیده است. بازیکن های خوبی دارند ولی به استثنای اوایل بازی نمایش خوبی داشتیم ولی یک اشتباه داوری باعث شد سه امتیاز را از دست بدهیم. او ادامه داد: پارسال هم این اشتباهات برای ما رخ داد و تا جایی پیش رفت که خطر سقوط تهدیدمان کرد. امیدوارم دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم. به داور گفتم دقیقه ۹۵ است؛ بهتر تصمیم بگیر و با کمکت مشورت کن؛ ولی مصر به پناحتی گرفتن بودند. حدادی فر با اشاره به کیفیت ذوب آهن بیان کرد: امیدواریم در هفته های بعد جبران کنیم و اتفاقات پارسال برای ما تکرار شود. تیم ما تغییر کرده و بازیکنان خوبی از تیم جدا شده اند و البته جوانان با انگیزه ای اضافه شده اند. امیدوارم بتوانیم خوب شروع کنیم و خوب هم تمام کنیم. کاپیتان ذوب آهن در مورد مراسم به مناسبت سالروز نایب قهرمانی ذوب آهن در نظر گرفته شده بود و البته با غیبت مدیرعامل آن زمان ذوب آهن برگزار شد، بیان کرد: اول باید از باشگاه تشکر کنم. امیدوارم ادامه دار باشد؛ با این حال چند نفر نبودند. آقای دلیلی مدیرعامل تیم نبودند. ایشان خیلی تاثیرگذار بودند ولی اسمی از او برده نشد. من به عنوان یک بازیکن کوچک از آقای دلیلی تشکر می کنم. اگر افتخاری در آن سال ها بوده، نفر اول دلیلی بوده و امیدواریم روزی بتوانیم زحمات شما را جبران کنیم. کاپیتان ذوب آهن سپس در پاسخ به این سوال که چرا پس از دهه درخشان اصفهانی در فوتبال ایران، در دهه نود سپاهان و ذوب آهن افت کرده اند، توضیح داد: زمانی بود که هم سپاهان و ذوب آهن بهترین تیم های ایران بودند و در آسیا نتیجه می گرفتند. نمی دانیم چه شد که اینطور شدیم. شرایط خوبی در آینده پیدا کند.

حاج صفی توفنده به پیش میرود

احسان حاج صفی با عبور از مهدی مهدوی کیا، خود را به عنوان پنجمین بازیکن با سابقه تیم ملی مطرح کرد. زمانی که در خرداد ۱۳۸۷ حاج صفی اولین بازی ملی اش را انجام داد کمتر کسی تصور می کرد که یک دهه بعد تعداد بازی اش با پیراهن تیم ملی ایران سه رقمی شود. اما حالا احسان با ۱۱۲ بازی ملی یکی از با سابقه ترین فوتبالیست های ایران است. بازیکنی که دوره مربیگری علی دایی، افشین قطبی، کارلوس کیروش، مارک ویلموتس و در اگان اسکوچیچ را دیده و اکنون به عنوان یکی از کاپیتان های تیم ملی خود را مطرح کرده است. حاج صفی که روز گذشته صد و دوازدهمین بازی ملی اش را پشت سر گذاشت، اولین بار در خرداد ۱۳۸۷ در دیداری دوستانه یکی از بازیکنان تیم ملی در مقابل زامبیا بود سپس در چند مسابقه مقدماتی جام جهانی به میدان رفت و پس از اخراج علی دایی یکی از بازیکنان کلیدی تیم افشین قطبی شد؛ تیمی که البته از صعود به جام جهانی بازماند و در یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا نیز حذف شد. حاج صفی که روز گذشته صد و دوازدهمین بازی ملی اش را پشت سر گذاشت، اولین بار در خرداد ۱۳۸۷ در دیداری دوستانه یکی از بازیکنان تیم ملی در مقابل زامبیا بود سپس در چند مسابقه مقدماتی جام جهانی به میدان رفت و پس از اخراج علی دایی یکی از بازیکنان کلیدی تیم افشین قطبی شد؛ تیمی که البته از صعود به جام جهانی بازماند و در یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا نیز حذف شد. اگر ایران به جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی صعود می کرد، حالا حاج صفی با سه حضور در جام جهانی در کنار مسعود شجاعی رکورد دار می بود. البته وی هنوز هم شانس این را دارد که شمار حضورش در مهمترین رویداد فوتبال را افزایش دهد. احسان حاج صفی با ادامه این روند تا پیش از بیست و سه سالگی، ۴۰ بازی ملی انجام داد تا گام بلندی را برای صعود به رتبه های بالای تعداد بازی ملی در فوتبال ایران بردارد. اینکه همزمان در تیم باشگاهی اش سپاهان، چهره ای شاخص به حساب می آید اغلب در پست دفاع چپ و هافبک چپ به کار گرفته می شد اما ناگهان با حضور کارلوس کیروش تغییر پست داد و به مرکز میدان انتقال یافت. تغییر پستی که نقش او را در تیم ملی ایران پر رنگ تر کرد. نکته جالب درباره حاج صفی این است که تقریباً در تمام اردوهای تیم ملی حاضر بوده و مربیان ایران از علی دایی تا در اگان اسکوچیچ، اعتماد کامل به او داشته اند؛ اعتمادی که سبب شد تا او در آبان ۱۳۹۷ و مقابل ترینیداد و توباگو، از مرز ۱۰۰ بازی ملی عبور کند و به تهدیدی جدی برای شکستن رکورد جواد نکونام تبدیل شود. احسان تنها در یک مقطع کوتاه و زمانی که در فوتبال یونان حضور داشت، از تیم ملی دور شد. کاپیتان حال حاضر تراکتور و تیم ملی که توانسته در تیم باشگاهی نقش گلزنی را هم ایفا کند، در این ملی آنچنان که باید و شاید در ثبت کل موفق نبوده و تنها ۵ گل ملی داشته است. گل هایس که مقابل قطر، ترینیداد و هندوستان به ثبت رسیدند. وی با انجام ۱۱ بازی در جام ملت های آسیا و ۶ بازی در جام جهانی، جزو بازیکنان سابقه در سطح فوتبال آسیا لقب گیرد که البته این رکورد می تواند در سال های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ بیشتر هم بشود. حاج صفی در دیدار خداحافظی کریم باقری مقابل برزیل هم حضور داشت و بیست و هشتمین بازی ملی اش را انجام داد و هشت سال بعد با حضور مستمر خود از رکورد کریم باقری (۸۷) هم عبور کرد. حاج صفی با حضور در دیدار مقابل بوسنی و هرزگوین مهدی مهدوی کیا را پشت سر گذاشت و احتمالاً تا پایان سال خورشیدی جاری، رکورد سیدجلال حسینی را هم خواهد شکست تا تنها علی کریمی (۱۲۷)، علی دایی (۱۴۹) و جواد نکونام (۱۵۱) را پیش روی خود داشته باشد. احسان در این ۱۲ سال به طور میانگین هر سال ۱۰ بازی ملی انجام داده و در واقع اگر تا ۲۵ سالگی ملی پوش بماند، با سابقه ترین فوتبالیست تیم ملی ایران خواهد شد؛ رکوردی فوق العاده که انگیزه این ستاره چپ پا را بیشتر و بیشتر خواهد کرد.